

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 68 Viernes 20 de marzo de 2009 Sec. V-A. Pág. 32415

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones ADMINISTRACIÓN LOCAL

Anuncio del Ayuntamiento de Níjar por el que se inicia la licitación del Contrato de Colaboración entre el sector público y el sector privado para el suministro, instalación y cesión de uso para explotación de red inalámbrica municipal.

- 1. Entidad adjudicadora.
 - a) Organismo: Ayuntamiento de Níjar.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Sección de Actuación Administrativa.
 - c) Número de expediente: 221/2008.
- 2. Objeto del contrato.
 - a) Descripción del objeto: Es objeto del presente contrato la colaboración entre el sector público y el sector privado para el suministro, instalación y cesión de uso de explotación de Red Inalámbrica Municipal en Níjar (Almería).
 - c) Lugar de ejecución: Término municipal de Níjar.
- 3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Diálogo competitivo.
- 4. Presupuesto base de licitación. Importe total (euros). 954.415,00.
- 6. Obtención de documentación e información.
 - a) Entidad: Ayuntamiento de Níjar.
 - b) Domicilio: Plaza de la Glorieta, número 1.
 - c) Localidad y código postal: Níjar 04100 (Almería).
 - d) Teléfono: 950360012 e) Telefax: 950360301
- 8. Presentación de las ofertas o de las solicitudes de participación.
 - a) Fecha límite de presentación: 37 días naturales.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1. Entidad: Ayuntamiento de Níjar.
 - 2. Domicilio: Plaza de la Glorieta, número 1.
 - 3. Localidad y código postal: Níjar 04100 (Almería).
 - f) Número previsto (o número máximo y mínimo) de empresas a las que se pretende invitar a presentar ofertas (procedimiento restringido): Máximo 8 Mínimo 5.
- 9. Apertura de las ofertas.
 - a) Entidad: Ayuntamiento de Níjar.
 - b) Domicilio: Plaza de la Glorieta, número 1.
 - c) Localidad: Níjar.
 - d) Fecha: La indicada en la invitación a la presentación de propuestas.
 - e) Hora: La indicada en la invitación a la presentación de propuestas.
- 11. Gastos de anuncios. A cargo del adjudicatario.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 68 Viernes 20 de marzo de 2009 Sec. V-A. Pág. 32416

- 12. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea". 10 de febrero de 2009.
- 13. Portal informático o página web donde figuren las informaciones relativas a la convocatoria o donde pueden obtenerse los pliegos. www.nijar.es.

Níjar (Almería), 10 de febrero de 2009.- El Alcalde-Presidente.

ID: A090011148-1